
  OBECNÍ ÚŘAD VĚTRUŠICE 

       Vltavská 14, 250 67 Větrušice, Praha – východ, tel.:220 941 265,  fax: 220 940 507 

                              e-mail: obec@vetrusice.cz.                    www.vetrusice.cz 

 

 

 

Vážení spoluobčané, nejen Vy, kteří cestujete autobusem, 
 

 

napadlo nás, že byste se občas mohli v autobuse či jinde nudit a 

nějaká četba, která je rychle po ruce, by se mohla hodit. 

 

Instalovali jsme do zastávky „výměník“ časopisů a knih. (Již 

funguje na řadě nádraží.) 

 

Pokud máte doma časopisy, které by si dle Vašeho názoru ještě 

někdo rád přečetl, přineste je, doplňte, či vyměňte ty stávající. 

Totéž platí o knihách. 

 

Nicméně moc prosíme, abyste toto místo nebrali jako sběr starých 

novin či jiného papíru.  

 

Udržujte prosím čistotu a pořádek. Pokud by byly časopisy či knihy 

rozházené, dejte to prosím vědět na Obecní úřad.  Moc děkujeme. 

 

Za Obecní úřad 

 

Jana Dyčková 

místostarostka obce 

mailto:obec@vetrusice.cz
http://www.vetrusice.cz/

